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IEPER SWIMMING

leper, 8/1/2023

3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 1 200m vrije slag 9-10 jaar
8/01/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m
9 jaar, Meisjes
1. RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14 NT 3:09.47 197 1:27.79 1:41.68
2. DEKEIN Marthe ISWIM/21116/14 NT 3:28.65 148 1:40.18 1:48.47
3. DERUDDER Leah ISWIM/21117/14 NT 3:47.96 113 1:46.65 2:01.31
4. VANCAMELBEKE Lotte UzKz/21141/14 NT 3:49.20 111 1:48.78 2:00.42
5. TUYTENS Laure UzZKZz/21140/14 NT 3:53.19 106 1:53.44 1:59.75
9 jaar, Jongens
1. VANDEPUTTE Jorbe 1IKZ/11153/14 NT 3:21.36 120 1:36.97 1:44.39
10 jaar, Meisjes
1. DEVUYST Oona BZK/21300/13 NT 3:03.66 217 1:28.51 1:35.15
2. DESOMER Marie ISWIM/21104/13 3:20.44 3:09.37 198 1:35.34 1:34.03
3. LAGACIE Axelle 1KZ/21140/13 NT 3:09.84 196 1:33.36 1:36.48
4. VANDERMARLIERE Niene ISWIM/21102/13 NT 3:14.59 182 1:34.34 1:40.25
5. BRUYNEEL Laure ZT2/21067/13 NT 3:18.39 172 1:36.53 1:41.86
6. DE WEVER Maud 1KZ/21138/13 NT 3:21.34 164 1:38.38 1:42.96
7. VERPLANCKE Mara GOLD/21140/13 3:54.67 3:33.28 138 1:43.34 1:49.94
8. MAENHOUT Farah UzZKZ/21134/13 NT 3:34.15 137 1:42.31 1:51.84
9. DEFEVER Auwke 1KZ/21143/13 NT 3:41.59 123 1:46.20 1:55.39
10. VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 NT 3:43.68 120 1:50.30 1:53.38
11. LEFEVRE Estelle UzZKZ/21138/13 NT 3:50.81 109 1:48.41 2:02.40
12. DEKEYZER Norah ROSC/21342/13 NT 3:56.97 101 1:52.19 2:04.78
13. BLEUZE Dakota UZKZ/21137/13 NT 4:28.99 69 2:05.90 2:23.09
10 jaar, Jongens
1. HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 3:06.06 2:48.30 205 1:21.03  1:27.27
2. CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 NT 2:50.70 197 1:21.85 1:28.85
3. DE BRUYNE Sander GOLD/11135/13 3:39.12 3:12.93 136 1:34.22 1:38.71
4. DESANTE Leon TZT/11106/13 3:23.74 3:13.50 135 1:35.09 1:38.41
5. THIELEMANS Leon TZT/11108/13 4:04.60 3:13.76 134 1:31.59 1:42.17
6. MEUL Rune ISWIM/11119/13 NT 3:41.42 90 1:43.68 1:57.74
7. DE BAERE Arnaud UzKZ/11136/13 NT 3:42.94 88 1:43.58  1:59.36
8. BOHIJIN Milo UZKZ/11135/13 NT 4:07.56 64 1:58.78 2:08.78
9. VANDEPUTTE Rube UzZKZ/11142/13 NT 4:22.14 54 2:01.79 2:20.35
NG.ZA MAENHOUT Maurits UzZKZ/11139/13 NT
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IEPER SWIMMING

3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023

leper, 8/1/2023

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 2
8/01/2023

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

Resultaten

Haai 2023 11: 1:08.80; 12: 1:04.30; 13: 1:00.30; 14: 59.80; 15:57.80; 16: 57.30; 17: 56.80; 18:56.30 / Loodsvisje 2023 11: 1:15.06;
12:1:11.30; 13:1:08.20; 14:1:05.57; 15: 1:04.40; 16: 1:03.31; 17:1:02.29; 18 +: 1:01.33

Punten: FINA 2021

Rang Naam CV-N°
11 jaar
1. DELRUE Aure ROSC/21301/12
2. VAN COMPERNOLLE Marit ~ ZTZ/21060/12
3. DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12
4. VERNIEUWE Irene TZT/21110/12
5. SPILLEBEEN Jutta KZK/21136/12
6. CASTELEYN Yana ZB/21081/12
7. DEMAREST Hailey ZB/21082/12
8. VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12
9. VERSTRAETE Linde 1KZ/21128/12
10. SAMYN Lut BZK/21326/12
11. NOPPE Pauline IKZ/21126/12
12. WENES Joelia GOLD/21141/12
13. DESCAN Hanne 1KZ/21127/12
14. DELPORTE Elle ZB/21080/12
15. DECUPERE Laurence KZK/21142/12
16. CALLENS Margaux UZKZ/21118/12
17. HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12
DIS DECRUYNAERE Fran BZK/21329/12
SW 4.4 - valse start
12 jaar
1. VANDEKERCKHOVE Juliette TZT/21114/11
2. GANTOIS Janne BzZK/21324/11
3. DE BRUYCKER Chloé TZT/21096/11
4. MESTDAGH Laure BZK/21286/11
5. DEPAEPE Elize ROSC/21236/11
6. LINSKENS Elloise TZT/21098/11
7. VAN HOUCKE Imke KWzC/21078/11
8. COOPMAN Isolde TZT/21104/11
9. CLAEYS Inna ISWIM/21085/11
10. VERVAEKE Giulia ISWIM/21084/11
11. DRUWEL Nora ZTB/21057/11
12. ANRAED Camille ZTB/21067/11
13. DECROIX Britt ISWIM/21095/11
14. CAENEPEEL Aimée ISWIM/21111/11
15. DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11
16. VERHELST Tiele 1KZ/21113/11
17. VANLANCKER Ynthe DMI/21073/11
18. ANEEV Zayana 1IKZ/21136/11
19. THOMAS Julie BZK/21325/11
20. BONASSI Héléne UZKZ/21124/11
21. VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11
22. CORTEBORST Maithe 1KZ/21119/11
23. DEKEYSER Hasse ROSC/21268/11
24. PACKET Sarah GOLD/21138/11
25. CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11
NG.ZA LIZY Kyra GOLD/21119/11

I-time

1:17.98
1:19.86
1:18.03
1:27.41
1:26.69

NT

NT
1:30.00
1:27.66
1:23.90
1:31.60
1:30.69
1:31.23

NT

NT
1:39.39
1:44.91
1:30.70

1:07.96
1.07.86
1:09.56
1:08.90
1:10.10
1:12.22
1:14.18
1:15.95
1:16.02
1:15.84
1:12.14
1:18.04
1:17.27
1:19.80
1:24.03
1:25.74

NT
1:22.74
1:20.87
1:36.36
1:33.17
1:24.15

NT
1:33.15
1:30.78
1:31.48

S-time

1:13.12
1:16.60
1:16.75
1:19.36
1:19.54
1:21.12
1:21.95
1:22.82
1:23.50
1:24.31
1:25.09
1:25.90
1:26.67
1:27.00
1:28.60
1:28.89
1:38.85

1:07.09
1:07.24
1:08.71
1:09.37
1:09.76
1:10.36
1:12.89
1:13.85
1:15.08
1:15.41
1:15.59
1:15.67
1:15.94
1:17.16
1:18.26
1:19.71
1:20.44
1:21.78
1:22.68
1:23.44
1:24.25
1:25.45
1:25.78
1:27.87
1:30.86

Pnt

324
282
280
253
252
237
230
223
217
211
205
200
194
192
182
180
131

420
417
391
380
373
364
327
315
299
295
293
292
289
276
264
250
243
231
224
218
212
203
201
187
169

50m

36.47
37.42
36.75
38.43
38.33
38.65
39.16
39.40
39.09
39.81
40.58
41.30
41.58
40.69
41.89
42.69
47.06

32.61
32.42
33.50
34.16
33.39
33.78
35.00
35.96
36.31
36.38
35.86
36.57
36.40
36.91
37.51
37.80
38.59
39.38
39.36
40.16
40.33
40.60
38.97
41.10
43.26

100m

36.65
39.18
40.00
40.93
41.21
42.47
42.79
43.42
44.41
44.50
4451
44.60
45.09
46.31
46.71
46.20
51.79

34.48
34.82
35.21
35.21
36.37
36.58
37.89
37.89
38.77
39.03
39.73
39.10
39.54
40.25
40.75
41.91
41.85
42.40
43.32
43.28
43.92
44.85
46.81
46.77
47.60
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IEPER SWIMMING

3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023
leper, 8/1/2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

13 jaar
1. DESMET Lieze TZT/21077/10
2. CARIS Marthe ZTZ/21051/10
3. DELRUE Alyzée ROSC/21266/10
4. VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10
5. DEN BAES Elise BZK/21327/10
6. CASIER Camille UZKZ/21107/10
7. VERHAEGHE Marthe ZTB/21088/10
8. MEURISSE Kyana GOLD/21114/10
9. HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10
10. DUFOORT Alexia 1IKZ/21114/10
11. DERAEDT Tille KWZzC/21082/10
12. COUSSEMENT Manon 1KZ/21108/10
13. DE LAERE Giséle BZK/21255/10
14. VERMANDER Chéyenne VZV/[21044/10
15. DESCHOEMAEKER Rani ZB/21074/10
14 jaar
1. JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09
2. VERFAILLIE Amber 1IKZ/21077/09
3. DEGELS Merel ISWIM/21068/09
4. DEVOLDER Yelena 1KZ/21086/09
5. DECLERCQ Margarita 1KZ/21081/09
6. NOTREDAME Ine ZB/21064/09
7. ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09
8. BOUTTELEGIER Anais ZB/21071/09
9. VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09
10. LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09
11. ANDRIES Febe 1KZ/21148/09
12. MAES Kaat TZT/21064/09
13. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09
14. VAN COMPERNOLLE Estee ZTZ/21042/09
15. MARTENS lona BZK/21311/09
16. VAN QUAETHEM Amy ZTZ/21059/09
17. VAN CAUWENBERGHE Juul ROSC/21231/09
18. SALOMEZ Imaani ZB/21069/09
19. THIEREN Frauke VZV/21048/09
20. DEPAEPE Lana KWzC/21088/09
21. NAESSENS Myrthe ROSC/21272/09
NG.ZA KOTOWSKI Nore KWZzC/21060/09
15 jaar
1. DELRUE Anais ROSC/21256/08
2. DEBECKER Charlotte DMI1/21010/08
3. MIGOM Lobke ZB/21075/08
4. DESMET Fien TZT/21062/08
5. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08
6. NAERT Zoé GOLD/21081/08
7. CARIS Louise ZTZ/21032/08
8. TYVAERT Manon ISWIM/21078/08
9. RYSMAN Aurelie KWZzC/21061/08
10. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08
11. BHIJA Noor KWZC/21092/08
12. SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08
13. VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08
14. DESMET Marie ZTZ/21029/08

1:03.84 1.04.56
1:06.27 1:06.40
1:05.51 1:07.03
1:07.00 1:08.39
1:08.59 1:08.94
1:17.83 1:11.72
1:14.68 1:12.49
1:14.97 1:12.59
1:16.36 1:13.15
1:15.86 1:13.68
1:15.24 1:15.92
1:16.89 1:16.08
1:19.91 1:17.86
1:24.69 1:25.53
1:27.86 1:29.67
NT 1:06.79
1:06.97 1:06.84
1:06.19 1:06.89
1:06.33 1:07.24
1:08.34 1:07.40
1:06.06 1:07.53
1:11.45 1:07.62
1:07.49 1:08.80
1:11.87 1:09.14
1:10.09 1:09.42
1:12.64 1:10.19
1:07.63 1:10.69
1:16.20 1:13.51
1:12.40 1:13.70
1:15.27 1:13.81
1:16.11 1:15.84
1:17.60 1:16.22
1:16.29 1:19.91
1:26.97 1:23.96
1:29.17 1:25.39
1:40.88 1:26.42
1:08.35
1:01.08 1:01.93
1:02.98 1:03.55
1:03.37 1:04.06
1:05.38 1:04.36
1:06.01 1:04.70
1:05.87 1:04.71
1:04.05 1:04.93
1:07.57 1:05.77
1:07.48 1:05.84
1:05.93 1:06.22
1:07.62 1:06.91
1:05.49 1:07.18
1:08.71 1:08.53
1:10.63 1:09.08

471
433
421
396
387
343
333
331
324
317
289
288
268
202
175

425
424
423
417
414
412
410
389
383
379
366
359
319
316
315
290
286
248
214
203
196

534
494
482
475
468
468
463
445
444
436
423
418
394
384

30.96 33.60
32.27 34.13
31.78 35.25
33.31 35.08
33.58 35.36
35.37 36.35
35.30 37.19
34.82 37.77
35.16 37.99
35.66 38.02
36.71 39.21
37.08 39.00
37.57  40.29
40.20  45.33
42.63  47.04
31.99 34.80
32.25 34.59
31.24 35.65
32.66 34.58
31.69 35.71
32.78 34.75
31.03 36.59
32.07 36.73
33.46 35.68
33.12 36.30
32.83 37.36
34.06 36.63
35.19 38.32
35.34 38.47
36.90 38.94
36.93 39.29
36.57  43.34
39.72  44.24
40.67  44.72
38.15  48.27
29.60 32.33
30.83 32.72
30.55 33.51
30.86 33.50
30.83 33.87
31.13 33.58
31.44 33.49
31.50 34.27
32.08 33.76
32.14 34.08
32.02 34.89
32.04 35.14
33.41 35.12
33.08 36.00
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I' M 3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023 zwemfed

IEPER SWIMMING leper, 8/1/2023 Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 15 jaar

Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m
15. VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 NT 1:09.38 379 32.84 36.54
16. VAN NEVEL Leonor KWZzC/21063/08 1:06.46 1:09.57 376 33.50 36.07
17. THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:11.09 1:11.24 350 33.83 37.41
18. PAUWELS Marit KWZzC/21069/08 1:14.13 1:11.91 341 34.51 37.40
19. GERGURI Loresa DMI/21065/08 1:13.47 1:12.03 339 34.18 37.85
20. PACKET Laura GOLD/21092/08 1:12.87 1:12.74 329 34.74 38.00
21. BITU Marie BZK/21277/08 1:13.84 1:13.52 319 36.64 36.88
22. VERHAEGHE Lise \VVZV/21033/08 1:16.62 1:15.50 294 36.52 38.98

NG.ZA VALCKE Mirthe GOLD/21139/08 1:22.74
16 jaar
1. FIERS Ena ZTB/21078/07 1:.02.31 1:01.45 546 29.25 32.20
2. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:02.05 1:01.72 539 30.12 31.60
3. READY Emma UZKZz/21033/07 1:03.96 1:02.96 508 30.44 32.52
4. KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 1:01.86 1:03.35 499 30.10 33.25
5. BROCHE Norah KWZzC/21059/07 1:08.66 1:07.14 419 32.89 34.25
6. DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 1:08.11 1:08.68 391 33.48 35.20
7. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 1:09.12 1:10.04 369 33.72 36.32
8. VERHAEGHE Lara VZV/[21032/07 1:11.39 1:10.77 357 33.91 36.86
9. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 1:10.37 1:11.03 354 34.16 36.87
10. ROSSEAU Rinske KWzC/21051/07 1:13.83 1:12.06 339 34.66 37.40
11. JANSSEUNE Julie \VVZV/21038/07 1:13.48 1:14.01 312 35.85 38.16
12. MEERSSEMAN Tiany VZV/[21051/07 1:16.80 1:16.99 278 36.75 40.24
13. MAES Nora ZTZ/21065/07 NT 1:28.41 183 41.41 47.00
DIS RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:07.14

SW 4.4 - valse start

17 jaar
1. OOSTERLYNCK Anais GOLD/21090/06 1:05.70 1:03.19 502 30.43 32.76
2. MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:02.43 1:04.19 479 31.37 32.82
3. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:03.86 1:04.70 468 31.30 33.40
4. BRYS Emma ROSC/21320/06 1:05.50 1:04.98 462 31.31 33.67
5. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:04.34 1:05.65 448 31.59 34.06
6. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:06.45 1:07.99 403 32.52 35.47
7. HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 1:08.93 1:08.02 403 32.75 35.27
8. STARINK Rilou BZK/21143/06 1:08.64 1:08.04 402 32.92 35.12
9. MUS Amalia BZK/21083/06 1:14.01 1:12.87 327 34.72 38.15
10. VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 1:12.88 1:13.55 318 35.43 38.12
11. VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 1:16.11 1:14.66 304 35.44 39.22

18 jaar en ouder

1. FEYS Jutta BZK/21116/02 58.28 58.38 637 28.19 30.19
2. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 1:00.52 59.37 606 28.47 30.90
3. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:01.07 1:02.24 526 29.54 32.70
4. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 1:02.51 1:02.42 521 30.57 31.85
5. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 1:02.49 1:02.47 520 30.28 32.19
6. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 1:03.09 1:02.95 508 30.25 32.70
7. VERSLUYS Dawn ROSC/21321/05 1:01.25 1:04.03 483 30.59 33.44
8. DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 1:04.08 1:04.14 480 31.45 32.69
9. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 1:03.94 1:04.90 464 31.33 33.57
10. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:05.51 1:05.21 457 30.32 34.89
11. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 1:09.63 1:08.78 389 33.46 35.32
12. ONGENAE Anneleen KWzC/21007/05 1:06.28 1:09.01 386 33.15 35.86
13.  VERMAUT Celine KZK/21125/99 1:12.51 1:13.78 315 37.79 35.99
14. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:12.24 1:14.49 306 34.96 39.53

=l = A Y-MIND

INTERIEUR | EXTERIEUR Xt ra Spa ce

tentenverhuul




yx777

IEPER SWIMMING

3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023

leper, 8/1/2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 3
8/01/2023

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2023 11: 1:06.30; 12: 1:03.80; 13: 59.30; 14: 56.30; 15: 55.30; 16: 53.30; 17:51.80; 18: 51.30 / Loodsvisje 2023 11: 1:13.72;
12: 1:08.95; 13: 1:03.63; 14: 1:00.86; 15: 59.64; 16:57.47; 17:56.49

Punten: FINA 2021

Rang Naam

11 jaar

=

COENE Tiele

PICEU Seppe

CoOxxNoGO AN

[EnY

TUHAI Makar

12 jaar
DELIE Vico

REYNAERT Tibe

TACQ Nathan

1

2

3

4. DEBECKER Matheo
5. BAEYENS Warre

6. PAUWELS Millau

7

8

9

BAERT Miel

DEMEYERE Lars

. VANVYAENE Matthys
10. LYCKE Thibault
11. DECLERCK Lukas
12. HOOGHE Mauro
13. PORTIER Santiago
14. VAN NEVEL Julot
15. GERMONPRE Achiel
16. NEYRINCK Loick
17. BALCAEN Sander
18. VANDEMAELE Jacob

19. DEBUF Arthur

20. VANHOORNE Arno
21. VANLERBERGHE Matthias
22. READY Seppe
23. VANDORPE Jules
NG.ZA GARMYN Leon
NG.ZA THIEREN Kasper
NG.ZA QUARTIER Matisse

13 jaar

=

SEYS Wout
BHIJA Tariq
KINDT Liam
PLOVIE Flynn

SABBE Louis
LATTE Brent

CoOxxNGOA~WN

[EnY

DEVOS Mathis
BERVILLE Brice

VANCRAEYNEST Bas
VINCENT Rune

BEHEYT Mathis
DIERCKX Andreas

DELRUE Arne

PEIREN Nicolas

VANSIELEGHEM Jayden
GARREYN Bent

CV-N°

ROSC/31318/12
ISWIM/11112/12
ROSC/11271/12
ISWIM/11106/12
ZTZ/11064/12

ISWIM/11113/12
ISWIM/11093/12
KZK/11131/12

ROSC/11302/12
BZK/11344/12

ISWIM/11089/11
TZT/11107/11
ZTZ/11062/11
DMI/11069/11
ZTB/11068/11
ISWIM/11086/11
ZTB/11071/11
UZKZ/11104/11
ZTB/11075/11
ZTB/11073/11
TZT/11099/11
ISWIM/11087/11
DMI/11070/11
KWZzC/11087/11
VZV/11056/11
VZV/11053/11
GOLD/11134/11
KZK/11149/11
KZK/11147/11
DMI/11074/11
UZKZ/11143/11
UZKZ/11120/11
IKZ/11152/11
VZV/11054/11
VZV/11057/11
ROSC/11237/11

VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10

ISWIM/11076/10
KWzC/11080/10
TZT/11075/10
ZB/11051/10
ZTB/11062/10
ZTB/11045/10
KWzC/11081/10
BZK/11346/10
UZKZ/11110/10

I-time

1:16.62
1:13.66
NT
1:17.79
NT
1:20.68
1:21.92
NT
1:27.94
NT

1:07.96
1:07.69
1:09.69
1:09.40
1:11.19
1:10.31
1:13.84
1:15.47
1:12.36
1:14.62
1:11.37
1:16.24
1:21.65
1:14.74
1:19.71
1:32.48
1:25.78

NT

NT

NT

NT
1:43.05

NT
1:25.59
1:23.18
1:12.41

1:02.73
1:03.48
1:05.40
1:05.92
1:07.07
1:09.21
1:09.08
1:19.30
1:12.01
1:14.56

S-time

1:12.16
1:13.06
1:14.18
1:16.65
1:16.75
1:17.42
1:19.50
1:19.79
1:24.32
1:31.67

1:07.53
1:07.61
1:07.89
1:08.05
1:08.25
1:09.26
1:10.46
1:10.81
1:10.98
1:11.57
1:11.76
1:14.06
1:15.48
1:15.69
1:18.50
1:18.64
1:19.65
1:21.52
1:25.24
1:25.69
1:26.75
1:29.31
1:39.25

1:03.49
1:04.43
1:04.55
1:05.36
1:06.41
1:08.87
1:09.10
1:10.97
1:12.38
1:13.17

Pnt

241
232
222
201
200
195
180
178
151
117

294
293
290
288
285
273
259
255
253
247
245
223
211
209
187
186
179
167
146
144
139
127

92

354
339
337
325
309
277
275
253
239
231

50m 100m
34.63 37.53
35.65 37.41
36.25 37.93
34.48 42.17
37.03 39.72
36.49 40.93
38.00 41.50
37.72 42.07
42.11 42.21
42.30 49.37
32.47 35.06
32.18 35.43
33.31 34.58
33.15 34.90
32.90 35.35
32.97 36.29
33.67 36.79
34.30 36.51
33.63 37.35
33.72 37.85
35.11 36.65
35.24 38.82
35.96 39.52
35.31 40.38
37.35 41.15
37.92 40.72
37.40 42.25
38.82 42.70
40.42 44.82
39.29 46.40
40.84 45,91
43.55 45.76
46.81 52.44
30.92 32.57
31.20 33.23
31.54 33.01
31.99 33.37
31.68 34.73
33.66 35.21
32.47 36.63
34.14 36.83
35.52 36.86
35.34 37.83

PVPE

IN’TERIElﬂJR | EXTERIEUR

A

XtraSpace

tentenverhuul

Y-MIND



yx777

IEPER SWIMMING

3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023

leper, 8/1/2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Naam

11. DEVRIESE Sky
12. PENEZ Beau

13. HUYGHEBAERT Jules

14. SEGAERT Kobe
15. DHAENE Niels

16. VERLEYEN Laurens
17. DEPOORTER Lion
NG.ZA BOGAERT Michiel
NG.ZA HUYSENTRUYT Ferre-Louis

NG.ZA PATTYN Lowie

14 jaar
1. DELRUE Aaron

CV-N°

ZB/11083/10
GOLD/11105/10
UZKZ/11111/10
BZK/11328/10
UZKZ/11109/10
UZKZ/11106/10
GOLD/11111/10
1IKZ/11154/10
UZKZ/11093/10
ZTB/11070/10

ROSC/11265/09

2. VAN WEEHAEGE-MEEUWS T. ISWIM/11081/09

VANDERHAEGHE Antwan
4, HOUSEN Korneel
5. CLAERHOUT Wolf
6. DEBLAUWE Thomas
7. BRUYNEEL Ferre
8

. BAERT Warre
9. DEVOS Rhune

10. DECLERCK Simon
11. BAEYENS Siemen

12. DELPORTE Nio
13. DEHAENE Jule
14. CARIS Emiel

15. MEERT Tomas

16. CLAERHOUT Alois

17. BONNY Andreas
18. DECROIX Sam

19. VERFAILLIE Thomas
20. PALLEMAERTS Mats
21. VANDEVYVERE Korneel

22. JANSSEUNE Vic
23. LEYNAERT Arne

NG.ZA VAN HOUCKE Arthur

15 jaar

1. WAERNIERS Bere
PROVOOST Matice
WULLAERT Odiel

SAMYN Jitse

PROVOOST Dajo

VANDENWEGHE Miel

. CLAEYS Mauro
9. DRUWEL Mauro

10. DEVRIESE Jonathan

11. FRANCOIS Tijs

12. GOERLANDT Rolf

VAN DAELE Sem

2
3
4,
5. DE CRAEMER Cas
6
7
8

ISWIM/11097/09
TZT/11091/09
ZTB/11087/09
ROSC/11235/09
ZTZ/11052/09
ZTB/11072/09
ROSC/31319/09
TZT/11088/09
ZTB/11069/09
ZB/11076/09
ISWIM/11069/09
ZTZ/11061/09
UZKZ/11087/09
VZV/11050/09
VZV/11043/09
ISWIM/11096/09
UZKZ/11084/09
DMI/11062/09
ZB/11077/09
VZV/11045/09
KZK/11137/09
KWZzC/11062/09

TZT/11117/08
ROSC/11125/08
ZTB/11029/08
ZTB/11037/08
ZB/11092/08
ROSC/11243/08
ZB/11091/08
ROSC/11177/08
ZTB/11027/08
BZK/11226/08
TZT/11063/08
UZKZ/11081/08
ISWIM/11109/08

I-time

1:12.31
1:15.04
1:21.57
1:20.70
1:17.55
1:27.11

NT
1:28.35
1:06.80
1:02.17

57.98
1:05.84
1:02.18
1:04.67
1:04.70
1:04.41
1:08.78
1:04.88
1:10.04
1:07.82
1:07.94
1:08.99
1:06.80
1:06.88
1:10.63
1:15.08
1:12.48
1:08.60
1:11.03
1:13.45
1:18.55
1:19.42
1:24.36
1:10.80

56.02
57.97
58.50
57.59
59.45
1:00.47
1:00.55
1:02.34
1:02.91
1:06.97
1:02.45
1:05.14
1:04.98

S-time

1:13.21
1:14.59
1:16.59
1:17.41
1:18.16
1:19.67
1:20.91

59.91
1:02.55
1:02.55
1.03.14
1:03.21
1:04.21
1:05.28
1:05.67
1:06.73
1:.07.13
1:07.26
1:07.28
1:07.43
1:07.64
1:07.82
1:08.15
1:09.05
1:09.56
1:09.86
1:10.63
1:11.30
1:13.89
1:16.47

55.00
57.31
57.78
58.62
58.94
1:00.37
1:01.79
1:01.86
1:01.98
1:02.74
1:02.86
1:03.39

Pnt

231
218
202
195
190
179
171

422
370
370
360
359
342
326
320
305
300
298
298
296
293
290
286
275
269
266
257
250
224
202

545
482
470
450
443
412
384
383
381
367
365
356

50m 100m
34.55 38.66
35.51 39.08
36.81 39.78
37.80 39.61
36.78 41.38
37.66 42.01
37.54 43.37
29.21 30.70
29.37 33.18
29.09 33.46
30.86 32.28
30.85 32.36
30.63 33.58
31.73 33.55
31.45 34.22
31.95 34.78
32.51 34.62
32.64 34.62
31.87 35.41
31.53 35.90
32.41 35.23
32.60 35.22
33.13 35.02
32.85 36.20
33.36 36.20
33.17 36.69
34.49 36.14
34.68 36.62
34.94 38.95
36.81 39.66
26.66 28.34
28.03 29.28
27.52 30.26
28.11 30.51
28.41 30.53
29.39 30.98
29.48 32.31
29.97 31.89
29.84 32.14
29.85 32.89
30.18 32.68
30.50 32.89
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3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023
leper, 8/1/2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag

16 jaar
1. KINDT Levi TZT/11048/07
2. D'HAESELEER Briek DMI/11059/07
3. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07
4. COMMEENE Jasper ZB/11038/07
5. MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07
6. JONCKHEERE Emile DMI/11018/07
7. DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07
8. KINO Ernest KWZzZC/11077/07
9. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07
10. FRANCOIS Wout TZT/11047/07
11. CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07
12. COVEMAEKER Lucas ISWIM/11051/07
13. DEVOS Jochem ISWIM/11052/07
14. MAES Briek TZT/11049/07
15. DEPOORTER lan GOLD/11100/07
16. VANDAMME Lucas ZB/11066/07
17. TUHAI Danylo BZK/11338/07
18. DEGRIJSE Hamza ZB/11084/07
19. VAN CAUWENBERGE Isaac R0OSC/11261/07
17 jaar
1. DRUANT Andreas ZB/11089/06
2. THYVELEN Wout ZB/11025/06
3. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06
4, VAN DEN BOSSCHE GuillaumBZzK/11345/06
5. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06
6. PICKAVET Joachim ZTB/11021/06
7. SALOMEZ Haakon ZB/11033/06
8. DESMET Leendert TZT/31033/06
9. DEVOLDER Maxime 1IKZ/11123/06
10. EECKHOUT Sieben ZB/11049/06
11. 1GODT Daan ZTB/11022/06
12. DELRUE Alexander ROSC/11279/06
13. VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06
14. BRASSAERT Arthur VZV/11037/06
15. DEPAEPE Xander KWZzZC/11089/06
NG.ZA DE MEESTER Xander KWZC/11041/06
18 jaar en ouder
1. MABBE Elian UZKZ/11028/04
2. VANSIELEGHEM Killian BZK/11345/05
3. KNOCKAERT Finn KZK/11053/05
4., CAROEN Sander ROSC/11194/05
5. SINNAEVE Mirko DMI/11021/04
NG.ZA COOREVITS Simon UzZKZ/11013/01

53.90
56.48
57.20
58.16
58.94
58.74
58.25
58.98
59.65
59.43
1:00.65
1:02.40
1:01.93
1:01.82
1:05.15
1:04.96
1:05.58
1:12.02
1:17.30

54.33
54.34
57.42
56.59
56.61
57.52
58.38
58.10
59.20
58.01
1:00.89
1:00.01
1:06.49
1:12.04
1:15.09
59.86

50.78
53.14
56.09
56.88
57.68
53.58

53.85
56.32
57.16
57.73
58.23
58.69
58.80
59.47
59.69
1:00.03
1:00.31
1:00.79
1:00.83
1:00.91
1:02.56
1:07.06
1:09.91
1:10.03
1:15.02

53.98
54.49
54.50
55.19
56.40
58.61
58.66
59.00
59.35
59.67
1:00.37
1:01.81
1:04.68
1:10.53
1:14.72

51.47
53.44
55.84
56.68
57.90

581
508
485
471
459
448
446
431
426
419
413
404
403
401
370
300
265
264
214

577
560
560
539
505
450
449
441
434
427
412
384
335
258
217

665
594
521
498
467

26.06 27.79
27.00 29.32
27.53 29.63
27.71 30.02
37.94 20.29
27.91 30.78
28.31 30.49
28.58 30.89
28.61 31.08
28.91 31.12
29.41 30.90
29.07 31.72
29.22 31.61
29.67 31.24
29.88 32.68
32.68 34.38
32.66 37.25
34.11 35.92
35.50 39.52
26.53 27.45
26.17 28.32
26.75 27.75
26.69 28.50
26.82 29.58
28.22 30.39
28.30 30.36
28.45 30.55
28.60 30.75
28.30 31.37
29.43 30.94
29.63 32.18
29.98 34.70
33.89 36.64
36.42 38.30
25.19 26.28
25.72 27.72
26.77 29.07
26.84 29.84
27.67 30.23
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3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse” 2022-2023 zwenmnfed
leper, 8/1/2023 Regiocomité West-Vlaanderen
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IEPER SWIMMING

Programmanr. 4 11 jaar en ouder
8/01/2023 Resultaten

Haai 2023 13: 2:39.70; 14: 2:34.20; 15: 2:27.20; 16: 2:26.70; 17: 2:26.20; 18: 2:24.70 / Loodsvisje 2023 11: 2:58.67; 12: 2:49.72;
13: 2:42.34; 14:2:36.09; 15: 2:33.30; 16: 2:30.70; 17:2:28.27; 18 +: 2:25.99

Dames, 200m vlinderslag

Punten: FINA 2021

Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m
11 jaar
1. VELGHE Laura 1KZ/21118/12 NT 3:24.40 200 1:32.99 1:51.41
12 jaar
1. VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 NT 3:16.05 227 1:24.59 1:51.46
2. DRUWEL Nora ZTB/21057/11 NT 3:17.41 222 1:32.70 1:44.71
3. SCHACHT Hanne 1IKZ/21104/11 3:37.15 3:2495 198 1:34.68 1:50.27
13 jaar
1. CLAEYS Ditte DMI/21071/10 2:57.05 2:40.22 416 1:17.64 1:22.58
2. D'HAESELEER Fran DMI/21063/10 3:01.98 2:53.92 325 1:17.28 1:36.64
3. MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 3:38.27 3:29.00 187 1:38.16 1:50.84
14 jaar
1. DEVOLDER Yelena 1KZ/21086/09 2:52.23 2:46.50 370 1:19.78 1:26.72
2. VERFAILLIE Amy 1KZ/21078/09 NT 3:13.75 235 1:25.25 1:48.50
NG.ZA KOTOWSKI Nore KWZzC/21060/09 NT
15 jaar
1. DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 2:49.65 2:43.57 391 1:18.64 1:24.93
2. CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 NT 2:47.43 364 1:18.47 1:28.96
3. MIGOM Lobke ZB/21075/08 3:04.61 2:50.05 347 1:20.61 1:29.44
4. SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 2:54.29 2:51.26 340 1:21.86 1:29.40
5. LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 2:55.09 2:55.53 316 1:21.11 1:34.42
6. VAN NEVEL Leonor KWZzC/21063/08 3:14.24 3:11.35 244 1:33.35 1:38.00
DIS PACKET Laura GOLD/21092/08 3:22.97
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
16 jaar
1. VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 NT 3:00.66 290 1:27.38 1:33.28
17 jaar
1. OOSTERLYNCK Anais GOLD/21090/06 NT 2:36.29 448 1:14.44 1:21.85
2. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 NT 2:51.13 341 1:16.05 1:35.08
3. PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06 NT 2:55.15 318 1:16.72 1:38.43
4. HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 3:12.59 3:12.40 240 1:27.41 1:44.99
18 jaar en ouder
1. VANDEN ABEELE Syl UZKZ/21113/99 2:38.85 2:37.48 438 1:13.27 1:24.21
2. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 NT 3:02.72 280 1:20.58 1:42.14
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3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023
leper, 8/1/2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 5
8/01/2023

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Resultaten

Haai 2023 13: 2:41.20; 14: 2:27.70; 15: 2:21.20; 16: 2:18.20; 17: 2:11.20; 18: 2:10.70 / Loodsvisje 2023 11: 2:57.96; 12: 2:46.45;

13: 2:33.59; 14:2:26.90; 15: 2:23.97; 16: 2:18.73; 17: 2:16.37

Punten: FINA 2021

Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m
12 jaar
DIS LYCKE Thibault ZTB/11073/11 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
NG.ZA QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 NT
13 jaar
1. BHIJA Tariq KWZzC/11080/10 3:08.77 2:55.99 232 1:23.56 1:32.43
2. SABBE Louis ZTB/11045/10 NT 3:20.31 157 1:34.57 1:45.74
3. PENEZ Beau GOLD/11105/10 3:23.99 3:25.88 145 1:36.53  1:49.35
NG.ZA PATTYN Lowie ZTB/11070/10 2:32.47
14 jaar
1. DEVOS Rhune ROSC/31319/09 2:47.05 2:34.36 344 1:16.13 1:18.23
2. VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 NT 2:52.78 245 1:16.95 1:35.83
15 jaar
1. DRUWEL Mauro ZTB/11027/08 2:24.64 2:26.09 406 1:09.95 1:16.14
2. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 NT 2:37.83 322 1:14.90 1:22.93
16 jaar
1. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 2:35.61 2:39.67 311 1:16.48 1:23.19
2. D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 2:44.85 2:44.78 283 1:15.92 1:28.86
17 jaar
NG.ZA VAN DEN BOSSCHE GuillaumBZzK/11345/06 NT
18 jaar en ouder
1. VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 NT 2:20.65 455 1:07.09 1:13.56
2. SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 2:39.41 2:37.57 324 1:12.36 1:25.21
DIS VANSIELEGHEM Killian BZK/11345/05 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen
Programmanr. 6 100m schoolslag 9-10 jaar
8/01/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 50m 100m
9 jaar, Meisjes
1. CORDIER Collette ISWIM/21115/14 NT 2:01.74 134 57.24 1:04.50
2. TYVAERT Babette ISWIM/21121/14 NT 2:06.96 118 58.41 1:08.55
3. VERBIEST Sofie ISWIM/21122/14 NT 2:14.51 99 1:03.34 1:11.17
NG.ZA DE ZAEYER Fien ISWIM/21118/14 NT
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Programmanr. 6, 100m schoolslag

9 jaar, Jongens

1. ROGIERS Jack ISWIM/11124/14 NT 1:57.84 103 56.09 1:01.75
10 jaar, Meisjes

1. DEPRAETERE Indy GOLD/21137/13 2:00.07 1:55.36 157 52.91 1:02.45

2. MEUL Jade ISWIM/21120/13 NT 1:59.39 142 56.42 1:02.97
10 jaar, Jongens

1. ROGIERS Milan ISWIM/11123/13 NT 2:02.88 91 58.31 1:04.57

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

8/01/2023 Resultaten
Haai 2023 11: 3:13.50; 12: 3:04.00; 13: 2:50.50; 14: 2:45.00; 15: 2:41.00; 16: 2:40.50; 17: 2:40.00; 18: 2:39.50 /
Loodsvisje 2023 11: 3:21.02; 12: 3:10.95; 13: 3:02.64; 14: 2:55.61; 15: 2:52.47; 16: 2:49.55; 17: 2:46.81; 18 +: 2:44.25
Punten: FINA 2021
Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m
11 jaar
1. VELGHE Laura 1KZ/21118/12 3:32.46 3:17.17 317 1:35.92  1:41.25
2. DEMAREST Hailey ZB/21082/12 NT 3:24.68 284 1:41.78 1:42.90
3. DECRUYNAERE Fran BZK/21329/12 NT 3:30.33 261 1:38.48 1:51.85
4. VAN COMPERNOLLE Marit ZTZ/21060/12 4:02.66 3:33.18 251 1:45.43  1:47.75
5. SPILLEBEEN Jutta KZK/21136/12 NT 3:38.87 232 1:45.26 1:53.61
6. CASTELEYN Yana ZB/21081/12 3:36.14 3:40.47 227 1:45.72 1:54.75
7. DELPORTE Elle ZB/21080/12 NT 3:40.65 226 1:47.90 1:52.75
8. VERNIEUWE Irene TZT/21110/12 NT 3:41.52 224 1:49.30 1:52.22
9. NOPPE Pauline 1KZ/21126/12 4:23.83 3:45.75 211 1:49.11 1:56.64
10. WENES Joelia GOLD/21141/12 3:55.75 3:46.58 209 1:50.89  1:55.69
11. DESCAN Hanne 1KZ/21127/12 NT 3:48.81 203 1:50.87 1:57.94
12. VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12 NT 3:51.19 197 1:52.13  1:59.06
13. VERSTRAETE Linde 1KZ/21128/12 4:04.14 3:54.06 190 1:52.78  2:01.28
14. CALLENS Margaux UZKZ/21118/12 4:15.23 3:59.91 176 1:56.38  2:03.53
15. DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12 NT 4:10.41 155 1:59.84  2:10.57
16. HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 NT 4:19.86 138 2:04.99 2:14.87
17. DECUPERE Laurence KZK/21142/12 NT 4:49.43 100 2:01.50 2:47.93
DIS SAMYN Lut BZK/21326/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
DIS DELRUE Aure ROSC/21301/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
12 jaar
1. VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 3:16.32 3:04.45 388 1:29.89 1:34.56
2. MESTDAGH Laure BZK/21286/11 3:09.97 3:04.99 384 1:30.63  1:34.36
3. VANDEKERCKHOVE Juliette TZT/21114/11 NT 3:15.44 326 1:35.56  1:39.88
4. SCHACHT Hanne 1KZ/21104/11 3:35.36 3:15.80 324 1:36.59 1:39.21
5. DE BRUYCKER Chloé TZT/21096/11 NT 3:17.47 316 1:38.41  1:39.06
6. GANTOIS Janne BZK/21324/11 NT 3:18.37 312 1:37.47 1:40.90
7. VAN HOUCKE Imke KWZzC/21078/11 NT 3:24.81 283 1:39.68  1:45.13
8. DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11 NT 3:26.50 276 1:41.19 1:45.31
9. VERVAEKE Giulia ISWIM/21084/11 3:30.74 3:27.64 272 1:41.46  1:46.18
10. CLAEYS Inna ISWIM/21085/11 3:33.19 3:29.21 266 1:41.18 1:48.03
11. DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 NT 3:31.74 256 1:42.38  1:49.36
12. VERHELST Tiele 1KZ/21113/11 3:35.95 3:31.90 256
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IEPER SWIMMING

leper, 8/1/2023

3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 12 jaar

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
NG.ZA

Naam

ANEEV Zayana
VANLANCKER Ynthe
BONASSI Héléne
LINSKENS Elloise
COOPMAN Isolde
VANDEMAELE Ellie
DECROIX Britt
ANRAED Camille
CORTEBORST Maithe
DEKEYSER Hasse
PACKET Sarah
CORBANIE Ylana
THOMAS Julie
CAENEPEEL Aimée
LIZY Kyra

13 jaar

D'HAESELEER Fran
DELRUE Alyzée

CARIS Marthe

CLAEYS Ditte

DESMET Lieze

DEN BAES Elise
DUFOORT Alexia
CASIER Camille

VAN CAUWENBERGE Catho
DE LAERE Gisele
VERHAEGHE Marthe
HAUSPIE Nore
COUSSEMENT Manon
DERAEDT Tille
VERMANDER Chéyenne
DESCHOEMAEKER Rani

CV-N°

1IKZ/21136/11
DMI/21073/11
UZKZ/21124/11
TZT/21098/11
TZT/21104/11
UZKZ/21123/11
ISWIM/21095/11
ZTB/21067/11
IKZ/21119/11
ROSC/21268/11
GOLD/21138/11
UZKZ/21125/11
BZK/21325/11
ISWIM/21111/11
GOLD/21119/11

DMI/21063/10
ROSC/21266/10
ZTZ/21051/10
DMI/21071/10
TZT/21077/10
BZK/21327/10
IKZ/21114/10
UZKZ/21107/10
ROSC/21278/10
BZK/21255/10
ZTB/21088/10
ISWIM/21110/10
1KZ/21108/10
KWZzC/21082/10
VZV/21044/10
ZB/21074/10

I-time

3:44.48
NT
3:44.56
NT
NT
3:59.67
NT
NT
3:53.91
4:03.63
NT
NT
NT
NT
NT

2:59.31
3:06.35
3:05.08
3:05.40
NT
NT
3:14.65
3:23.20
NT
NT
3:45.14
3:36.30
3:33.83
NT
NT
NT

S-time

3:32.98
3:35.49
3:36.52
3:36.81
3:37.75
3:38.32
3:41.83
3:42.13
3:45.72
3:48.62
3:50.64
3:51.06
3:56.24
4:03.20

2:57.65
2:58.89
3:00.64
3:02.51
3:05.95
3:10.96
3:16.08
3:18.16
3:19.00
3:19.97
3:22.35
3:23.16
3:27.70
3:39.16
3:47.85

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

14 jaar

VERFAILLIE Amy
BOUTTELEGIER Anais
VANRYCKEGHEM Anette
DEGELS Merel

VAN CAUWENBERGHE Juul
VERFAILLIE Amber
JUNGBLUTH Elise
ANQUETIL Inaya

ANDRIES Febe

MAES Kaat

DECLERCQ Margarita
LORTHIOIR Lisa

VAN COMPERNOLLE Estee
NOTREDAME Ine
MARTENS lona

SALOMEZ Imaani

VANDEN BAVIERE Margo
DEPAEPE Lana

THIEREN Frauke

IKZ/21078/09
ZB/21071/09
ISWIM/21071/09
ISWIM/21068/09
ROSC/21231/09
IKZ/21077/09
ROSC/21328/09
GOLD/21102/09
1IKZ/21148/09
TZT/21064/09
1KZ/21081/09
UZKZ/21132/09
ZTZ/21042/09
ZB/21064/09
BZK/21311/09
ZB/21069/09
GOLD/21096/09
KWZzC/21088/09
VZV/21048/09

2:59.34
3:00.96
3:06.28
3:13.70
3:14.00
3:16.46
3:14.81
3:23.40
3:25.57
3:16.52
3:58.23

NT
3:33.75

NT
3:29.55

NT

NT
3:54.41
3:57.17

3:01.33
3:01.37
3:02.60
3:04.38
3:07.93
3:11.00
3:11.45
3:12.31
3:14.04
3:19.16
3:20.28
3:23.31
3:24.58
3:25.45
3:26.42
3:32.26
3:35.18
3:44.59
3:52.87

Pnt

252
243
240
239
236
234
223
222
211
203
198
197
184
169

434
425
413
400
379
349
323
313
309
304
294
290
271
231
206

408
408
400
388
367
349
347
342
333
308
303
289
284
281
277
254
244
215
192

100m 200m
1:42.06 1:50.92
1:43.53 1:51.96
1:45.23 1:51.29
1:45.03 1:51.78
1:44.45 1:53.30
1:48.67 1:49.65
1:49.24 1:52.59
1:48.69 1:53.44
1:49.01 1:56.71
1:51.52 1:57.10
1:52.83 1:57.81
1:52.84 1:58.22
1:54.95 2:01.29
1:56.98 2:06.22
1:27.29 1:30.36
1:27.88 1:31.01
1:27.84 1:32.80
1:28.46 1:34.05
1:30.20 1:35.75
1:33.16 1:37.80
1:33.90 1:42.18
1:36.66 1:41.50
1:37.87 1:41.13
1:36.94 1:43.03
1:37.07 1:45.28
1:39.62 1:43.54
1:39.80 1:47.90
1:47.31 1:51.85
1:49.78 1:58.07
1:28.15 1:33.18
1:29.44 1:33.16
1:28.78 1:35.60
1:32.18 1:35.75
1:31.00 1:40.00
1:39.87 1:31.58
1:35.11 1:37.20
1:32.81 1:41.23
1:35.19 1:43.97
1:32.18 1:48.10
1:40.41 1:42.90
1:40.53 1:44.05
1:40.81 1:44.64
1:38.86 1:47.56
1:42.83 1:49.43
1:42.28 1:52.90
1:48.98 1:55.61
1:50.42 2:02.45
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3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse” 2022-2023 zwenmnfed
leper, 8/1/2023 Regiocomité West-Vlaanderen

yx777

IEPER SWIMMING

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 14 jaar

Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m
20. NAESSENS Myrthe ROSC/21272/09 3:58.94 3:53.24 192 1:52.16  2:01.08
DIS VAN QUAETHEM Amy ZTZ/21059/09 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
15 jaar
1. DELRUE Anais ROSC/21256/08 2:49.23 2:48.28 511 1:20.50 1:27.78
2. CARIS Louise ZTZ/21032/08 2:54.33 2:51.87 480 1:23.67 1:28.20
3. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 2:58.04 2:52.67 473 1:24.28  1:28.39
4. NAERT Zoé GOLD/21081/08 2:55.33 2:53.36 467 1:23.18  1:30.18
5. DESMET Fien TZT/21062/08 2:59.98 2:56.93 439 1:23.94  1:32.99
6. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 2:50.50 2:57.75 433 1:25.40 1:32.35
7. CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 NT 2:59.58 420 1:27.13  1:32.45
8. RYSMAN Aurelie KWZzC/21061/08 3:21.02 3:01.25 409 1:26.64  1:34.61
9. TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 NT 3:09.39 358 1:30.30  1:39.09
10. LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 3:17.94 3:09.81 356 1:31.96  1:37.85
11. VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 NT 3:14.02 333 1:31.49 1:42.53
12. BITU Marie BZK/21277/08 NT 3:15.48 326 1:35.57 1:39.91
13. DESMET Marie ZTZ/21029/08 NT 3:17.42 316 1:34.83  1:42.59
14. GERGURI Loresa DMI/21065/08 3:30.54 3:19.49 306 1:35.07 1:44.42
15. VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08 NT 3:20.19 303 1:35.78  1:44.41
16. PAUWELS Marit KWZzC/21069/08 4:33.93 3:33.44 250 1:38.97  1:54.47
17. VERHAEGHE Lise \VZV/21033/08 3:46.92 3:48.16 205 1:51.96 1:56.20
DIS BHIJA Noor KWZC/21092/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
DIS THYVELEN Lise ZB/21050/08 3:15.84
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
16 jaar
1. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 3:06.27 2:56.42 443 1:24.27 1:32.15
2. READY Emma UZKZ/21033/07 NT 2:57.97 432 1:25.39  1:32.58
3. KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 NT 3:01.29 408 1:27.40 1:33.89
4. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 2:58.50 3:02.32 402 1:28.36  1:33.96
5. FIERS Ena ZTB/21078/07 NT 3:05.30 383 1:28.55 1:36.75
6. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 NT 3:13.44 336 1:33.19 1:40.25
7. ROSSEAU Rinske KWZzC/21051/07 3:16.63 3:13.59 335 1:34.22  1:39.37
8. VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 NT 3:16.05 323 1:36.26  1:39.79
9. DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 NT 3:18.87 309 1:36.87  1:42.00
10. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 NT 3:23.91 287 1:39.16  1:44.75
11. VERHAEGHE Lara \VVZV/21032/07 3:31.46 3:27.30 273 1:40.78  1:46.52
12. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 3:31.61 3:32.76 253 1:43.16 1:49.60
13. MAES Nora ZTZ/21065/07 NT 3:50.24 199 1:51.62 1:58.62
17 jaar
1. MABBE Norah UZKZ/21027/06 2:44.60 2:44.16 550 1:19.65 1:24.51
2. PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06 2:55.72 2:56.65 442 1:2459 1:32.06
3. BRYS Emma ROSC/21320/06 2:57.09 2:57.57 435 1:26.28 1:31.29
4. VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 NT 3:09.69 357 1:33.47  1:36.22
5. DESMET Manon KWZC/21057/06 3:29.13 3:15.18 327 1:34.86 1:40.32
6. STARINK Rilou BZK/21143/06 NT 3:17.57 315 1:33.87  1:43.70
7. VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 NT 3:22.12 295 1:35.38 1:46.74
8. VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 NT 3:26.03 278 1:38.59 1:47.44
DIS YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 3:02.56

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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I' M 3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023 zwemfed

IEPER SWIMMING leper, 8/1/2023 Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag

18 jaar en ouder

1. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 2:38.64 2:41.30 580 1:17.65 1:23.65

2. DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 2:47.06 2:47.40 519 1:20.97 1:26.43

3. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 2:46.81 2:47.83 515 1:21.69 1:26.14

4. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 2:47.45 2:48.90 505 1:20.72 1:28.18

5. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 2:53.88 2:49.86 497 1:21.14 1:28.72

6. FEYS Jutta BZK/21116/02 2:55.10 2:51.07 486 1:23.10 1:27.97

7. VANDEN ABEELE Syl UZKZ/21113/99 NT 2:53.10 469 1:23.69 1:29.41

8. DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 NT 2:55.49 450 1:24.22 1:31.27

9. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 2:57.21 3:00.60 413 1:27.61 1:32.99

10. VERSLUYS Dawn ROSC/21321/05 NT 3:02.01 404 1:26.43 1:35.58

11. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 NT 3:05.12 384 1:29.01 1:36.11

12. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 NT 3:08.58 363 1:31.99 1:36.59

13.  VERMAUT Celine KZK/21125/99 3:20.66 3:22.34 294 1:36.57 1:45.77

14. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 3:26.00 3:28.52 268 1:40.66 1:47.86
Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 Resultaten

Haai 2023 11: 3:13.00; 12: 2:56.00; 13: 2:45.50; 14: 2:41.00; 15: 2:31.50; 16: 2:30.50; 17: 2:24.00; 18: 2:23.50 /
Loodsvisje 2023 11: 3:17.56; 12: 3:04.78; 13: 2:50.51; 14: 2:43.08; 15: 2:39.82; 16: 2:34.00; 17: 2:31.39

Punten: FINA 2021

Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m
11 jaar
1. VANCRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 NT 3:14.97 234 1:36.22  1:38.75
2. PICEU Seppe KZK/11131/12 NT 3:25.96 198 1:40.81 1:45.15
3. DIERCKX Andreas ISWIM/11093/12 3:56.40 3:34.84 174 1:46.23  1:48.61
4. BERVILLE Brice ISWIM/11112/12 NT 3:35.11 174 1:43.68 1:51.43
5. DELRUE Arne ROSC/11302/12 NT 3:38.73 165 1:45.28 1:53.45
6. BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 NT 3:43.13 156 1:47.71 1:55.42
7. VINCENT Rune ISWIM/11106/12 NT 3:54.71 134 1:54.22  2:00.49
8. COENE Tiele ZTZ/11064/12 NT 4:01.24 123 1:59.07 2:02.17
DIS TUHAI Makar BZK/11344/12 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of
A)
DIS DEVOS Mathis ROSC/31318/12 3:47.32
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
12 jaar
1. TACQ Nathan ZTZ/11062/11 3:07.58 2:56.90 313 1:27.28  1:29.62
2. BAEYENS Warre ZTB/11068/11 3:16.78 3:08.89 257 1:31.55 1:37.34
3. PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 3:28.74 3:21.04 213 1:38.67  1:42.37
4. BAERT Miel ZTB/11071/11 NT 3:21.65 211 1:36.25 1:45.40
5. DEBECKER Matheo DMI/11069/11 3:22.70 3:22.79 208 1:39.69 1:43.10
6. REYNAERT Tibe TZT/11107/11 3:36.67 3:27.75 193 1:41.16  1:46.59
7. VANVYAENE Matthys ZTB/11075/11 3:44.60 3:30.22 186 1:41.94  1:48.28
8. DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 NT 3:31.81 182 1:43.91  1:47.90
9. GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 NT 3:33.61 177 1:43.48 1:50.13
10. HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 NT 3:34.36 176 1:43.16 1:51.20
11. READY Seppe UZKZ/11120/11 NT 3:41.37 159 1:49.52  1:51.85
12. VANDEMAELE Jacob KZK/11149/11 NT 3:45.64 151 1:50.53 1:55.11
13. PORTIER Santiago DMI/11070/11 4:11.50 3:45.81 150 1:48.83  1:56.98
14. BALCAEN Sander GOLD/11134/11 NT 3:47.07 148 1:49.37  1:57.70
15. VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 NT 3:47.66 147 1:50.78 1:56.88
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3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse” 2022-2023 zwenmnfed
leper, 8/1/2023 Regiocomité West-Vlaanderen

yx777

IEPER SWIMMING

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 12 jaar

Rang Naam CV-N° I-time S-time Pnt 100m 200m
16. VANHOORNE Arno DMI/11074/11 NT 3:48.13 146 1:48.42  1:59.71
17. DEBUF Arthur KZK/11147/11 NT 3:48.41 145 1:50.84 1:57.57
18. VAN NEVEL Julot KWZzC/11087/11 4:01.11 3:57.16 130 1:54.38  2:02.78
DIS VANDORPE Jules 1IKZ/11152/11 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
DIS DECLERCK Lukas TZT/11099/11 3:47.34
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
DIS NEYRINCK Loick VZV/11053/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
DIS DELIE Vico ISWIM/11089/11 NT
SW 4.4 - valse start
NG.ZA GARMYN Leon VZV/11054/11 NT
13 jaar
1. PLOVIE Flynn ZB/11051/10 NT 2:58.75 303 1:25.88  1:32.87
2. VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 NT 3:07.44 263 1:31.45  1:35.99
3. GARREYN Bent UZKZ/11110/10 3:15.78 3:08.35 259 1:32.17  1:36.18
4. PEIREN Nicolas ZTB/11062/10 3:23.05 3:12.67 242 1:34.76  1:37.91
5. KINDT Liam TZT/11075/10 NT 3:13.24 240 1:34.60 1:38.64
6. HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 3:26.45 3:15.73 231 1:36.18  1:39.55
7. SEYS Wout ISWIM/11076/10 NT 3:18.69 221 1:38.16  1:40.53
8. LATTE Brent KWZzC/11081/10 NT 3:25.25 200 1:37.68  1:47.57
9. SEGAERT Kobe BZK/11328/10 3:30.52 3:32.44 180 1:45.25  1:47.19
10. DEVRIESE Sky ZB/11083/10 3:35.53 3:34.75 175 1:42.98 1:51.77
11. VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 NT 3:36.34 171 1:45.22 1:51.12
12. DHAENE Niels UZKZ/11109/10 3:39.46 3:36.57 170 1:45.45  1:51.12
13. VANSIELEGHEM Jayden BZK/11346/10 NT 3:44.72 152 1:49.62  1:55.10
NG.ZA BOGAERT Michiel 1KZ/11154/10 NT
NG.ZA HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT
14 jaar
1. DEBLAUWE Thomas ROSC/11235/09 2:41.32 2:40.82 417 1:17.82  1:23.00
2. DELPORTE Nio ZB/11076/09 2:59.13 2:51.44 344 1:22.65 1:28.79
3. VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 3:01.07 3:00.91 293 1:25.79  1:35.12
4. VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 NT 3:01.25 291 1:28.39  1:32.86
5. VAN WEEHAEGE-MEEUWS T. ISWIM/11081/09 NT 3:01.40 290 1:24.61  1:36.79
6. BAEYENS Siemen ZTB/11069/09 3:06.92 3:01.76 288 1:27.59  1:34.17
7. HOUSEN Korneel TZT/11091/09 NT 3:02.74 284 1:27.50 1:35.24
8. DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 NT 3:13.08 241 1:33.82 1:39.26
9. BRUYNEEL Ferre ZTZ/11052/09 NT 3:14.23 236 1:32.66  1:41.57
10. BAERT Warre ZTB/11072/09 NT 3:14.33 236 1:33.46  1:40.87
11. DECROIX Sam ISWIM/11096/09 3:13.88 3:14.77 234 1:34.81  1:39.96
12. DECLERCK Simon TZT/11088/09 NT 3:15.43 232 1:32.80 1:42.63
13. CARIS Emiel ZTZ/11061/09 NT 3:17.65 224 1:36.15  1:41.50
14. JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 3:23.07 3:18.56 221 1:35.41  1:43.15
15. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 NT 3:23.04 207 1:37.72  1:45.32
16. BONNY Andreas VZV/11043/09 3:15.88 3:23.68 205 1:36.75  1:46.93
17. PALLEMAERTS Mats DMI/11062/09 3:38.94 3:23.94 204 1:38.55  1:45.39
18. VANDEVYVERE Korneel ZB/11077/09 NT 3:25.61 199 1:39.53  1:46.08
DIS CLAERHOUT Wolf ZTB/11087/09 2:58.60

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS DELRUE Aaron ROSC/11265/09 2:54.73
SW 4.4 - valse start

A Y-MIND

XtraSpace
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IEPER SWIMMING

leper, 8/1/2023

3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 14 jaar

Rang
NG.ZA

Naam
VAN HOUCKE Arthur

15 jaar

[EnY
CoONoUl®WNRE

NG.ZA

SAMYN Jitse
WAERNIERS Bere
DE CRAEMER Cas
PROVOOST Matice
WULLAERT Odiel
DEVRIESE Jonathan
VANDENWEGHE Miel
PROVOOST Dajo
GOERLANDT Rolf
FRANCOIS Tijs

VAN DAELE Sem

16 jaar

VANHOUTTE Warre
CANNAERT Emiel
KINDT Levi

MAES Briek
FRANCOIS Wout
DEBLAUWE Mathis
MAENHOUT Arjen
JONCKHEERE Emile
VANDAMME Lucas
KINO Ernest
COVEMAEKER Lucas
DEVOS Jochem
COMMEENE Jasper
GRUYAERT Achile
VAN CAUWENBERGE Isaac
TUHAI Danylo
DEGRIJSE Hamza

17 jaar

CHRISTIAENS Stijn
THYVELEN Wout
SALOMEZ Haakon
DESMET Leendert
DUFLOUCQ Seppe
EECKHOUT Sieben
DELRUE Alexander
IGODT Daan
PICKAVET Joachim
DEVOLDER Maxime
DRUANT Andreas
VAN NIEUWENHUYSE Jef
DEPAEPE Xander
BRASSAERT Arthur
DE MEESTER Xander

CV-N°
KWzC/11062/09

ZTB/11037/08
TZT/11117/08
ZB/11092/08
ROSC/11125/08
ZTB/11029/08
BZK/11226/08
ZB/11091/08
ROSC/11243/08
UZKZ/11081/08
TZT/11063/08
ISWIM/11109/08

ROSC/11087/07
ISWIM/11058/07
TZT/11048/07
TZT/11049/07
TZT/11047/07
ROSC/11116/07
UZKZ/11066/07
DMI/11018/07
ZB/11066/07
KWZzC/11077/07
ISWIM/11051/07
ISWIM/11052/07
ZB/11038/07
IKZ/11065/07
ROSC/11261/07
BZK/11338/07
ZB/11084/07

TZT/11060/06
ZB/11025/06
ZB/11033/06
TZT/31033/06
ISWIM/11066/06
ZB/11049/06
ROSC/11279/06
ZTB/11022/06
ZTB/11021/06
1IKZ/11123/06
ZB/11089/06
ZTZ/11017/06
KWZzC/11089/06
VZV/11037/06
KWZzC/11041/06

I-time
3:38.47

NT
NT
NT
NT
NT
3:12.63
3:04.82
NT
3:12.76
NT
2:46.70

2:31.92
2:34.52
2:38.02
2:38.75

NT
2:36.54
2:47.24
2:39.28

NT
NT
NT
NT
3:58.36
3:12.50
3:09.06
3:19.07

2:28.18
2:33.17
2:31.70
2:46.00
2:48.00

NT
2:45.29

NT
2:54.76
2:57.89

2:58.17
3:27.27
3:26.81
2:50.98

S-time

2:43.63
2:47.19
2:50.68
2:52.28
2:55.58
2:58.40
3:01.36
3:09.36
3:11.40
3:13.06

2:30.81
2:32.22
2:33.10
2:35.62
2:36.93
2:37.94
2:44.16
2:44.41
2:49.84
2:50.43
2:53.12
2:55.39
2:56.22
3:04.14
3:08.04
3:20.00
3:23.28

2:29.85
2:35.48
2:36.64
2:40.06
2:40.12
2:42.84
2:47.70
2:48.10
2:50.26
2:50.75
2:52.78
3:04.30
3:12.98
3:27.13

Pnt

395
371
348
339
320
305
290
255
247
241

505
491
483
460
448
440
392
390
354
350
334
321
317
277
260
216
206

515
461
451
423
422
401
367
365
351
348
336
277
241
195

100m 200m
1:18.37 1:25.26
1:21.29 1:25.90
1:23.29 1:27.39
1:22.84 1:29.44
1:24.07 1:31.51
1:26.56 1:31.84
1:25.20 1:36.16
1:32.48 1:36.88
1:32.85 1:38.55
1:33.53 1:39.53
1:13.31 1:17.50
1:12.82 1:19.40
1:12.68 1:20.42
1:13.87 1:21.75
1:14.93 1:22.00
1:16.33 1:21.61
1:17.06 1:27.10
1:19.10 1:25.31
1:23.19 1:26.65
1:21.78 1:28.65
1:23.02 1:30.10
1:24.09 1:31.30
1:25.97 1:30.25
1:29.03 1:35.11
1:30.79 1:37.25
1:34.79 1:45.21
1:36.81 1:46.47
1:11.83 1:18.02
1:14.10 1:21.38
1:15.74 1:20.90
1:17.78 1:22.28
1:16.98 1:23.14
1:15.48 1:27.36
1:21.56 1:26.14
1:20.22 1:27.88
1:20.03 1:30.23
1:22.58 1:28.17
1:21.74 1:31.04
1:27.38 1:36.92
1:31.81 1:41.17
1:40.54 1:46.59
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IEPER SWIMMING

3° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2022-2023

leper, 8/1/2023

3
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag

18 jaar en ouder

1. MABBE Elian UZKZ/11028/04
2. CAROEN Sander ROSC/11194/05
3. VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05
4. KNOCKAERT Finn KZK/11053/05

Programmanr. 9

2:25.31 2:23.08 592
2:25.68 2:27.48 540
2:26.28 2:28.77 526
3:05.94 2:42.00 408

Gemengd, 4 x 100m wisselslag

1:07.81  1:15.27
1:10.83 1:16.65
1:10.91 1:17.86
1:16.43  1:25.57

11 jaar en ouder

8/01/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tiid Pnt

1. BZK1 BzK 4:22.23 525
VAN DEN BOSSCHE Guillaume 06 31.15 1:04.02 DESPEGHEL Laurann 07
VAN HUMBEECK Sean 05 FEYS Jutta 02

2. ISWIM 1 ISWIM 4:25.22 507
PARMENTIER Lore 06 33.72 1:10.44 DUFLOUCQ Seppe 06
CANNAERT Emiel 07 VANMEENEN Laura 05

3. ZB1 B 4:30.60 477
VANPOUCKE Hanne 06 34.12 1:10.51 THYVELEN Wout 06
EECKHOUT Fleur 08 DRUANT Andreas 06

4. DMI1 DMI 4:40.44 429
D'HAESELEER Briek 07 31.27 1:.04.31 CLAEYS Ditte 10
JONCKHEERE Emile 07 DEBECKER Charlotte 08

5. IKZ1 IKZ 4:4478 409
VERFAILLIE Amber 09 36.56 1:15.46 GRUYAERT Achile 07
VERFAILLIE Amy 09 DEVOLDER Maxime 06

6. ZTZ1 Z1Z 4:49.62 389
VAN NIEUWENHUYSE Jef 06 35.65 1:14.11 VAN DE KEERE Anna 05
CARIS Louise 08 BRUYNEEL Ferre 09

7. KWzZC1 KWzC 4:56.41 363
KINO Ernest 07 33.19 1:08.69 ONGENAE Anneleen 05
BHIJA Noor 08 BHIJA Tariq 10

DIS TZT1 Z1

SW 10.15 - Niet gestart volgens de ingediende volgorde op de startkaart/-lijst
KOOLEN Aurianne, KINDT Levi, DESMET Fien, CHRISTIAENS Stijn

2Ve,

E
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